
dodatek č. 1 ke smlouvě 03004212823 

 

1 

 

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03004212823 na provedení díla „MATEŘSKÁ ŠKOLA 
TŘEBÍČ, DEMLOVA 999/5 - VÝMĚNA OPLOCENÍ“ 
 

Objednatel:  MĚSTO TŘEBÍČ 
    se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
  zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou, na základě usnesení 

zastupitelstva města Třebíče číslo 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022     
Bankovní spojení: KB Třebíč 

 č. ú. 329-711/0100 
 IČ 00290629, DIČ CZ00290629 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka 
Bártová 
(dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel: RENO - stavební firma s. r. o. 
 se sídlem Ke spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
  zastoupená Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem nebo Milanem Balíkem, 

jednatelem  
 Bankovní spojení:  ČS a.s. 
 č. ú: 1523768339/0800 
 reg. OR u KS Brno, oddíl C, vložka 22524 
 IČ:  63497786  
 DIČ: CZ63497786   
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:  
 Ing. Vladimír Konvalina, mobil: + 420 602 758 321  
  (dále jen „Zhotovitel“) 
 

I.  
 

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, 
jejímž předmětem je výměna oplocení areálu MŠ Třebíč na ul. Demlova 999 v Třebíči, a to 

následovně:  
 

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na 
základě dohody smluvních stran o provedení víceprací (penetrace a nátěr hlavy 
podezdívky plotu fasádním nátěrem silikonovou barvou v celé délce), mění a je stanovena 
tímto dodatkem č. 1 ve výši:  

 Kč bez DPH DPH 21 % Kč vč. DPH 

základní cena dle SoD 364.756,20 76.598,80 441.355,00 

vícepráce dle dodatku č. 1 28.327,50 5.948,78 34.276,28 

Cena díla vč. dod. č. 1 celkem 393.083,70 82.547,58 475.631,28 

(Slovy: Čtyřistasedmdesátpěttisícšestsettřicetjedna koruna česká 28/100.) 
 

Položkový rozpočet víceprací ze dne 28.06.2023 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo. 

 
 
 
 
 



dodatek č. 1 ke smlouvě 03004212823 

 

2 

 

II. 
1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
beze změn v platnosti.  

3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací ze 
dne 28.06.2023. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi 
ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě 
smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce. 

8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004212823 rozhodl Miloš Hrůza, 
místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního 
řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 
20.10.2022. 

 
V Třebíči 03.07.2023 V Třebíči 03.07.2023 
 
 

Zhotovitel Objednatel 
RENO – stavební firma s. r. o. město Třebíč 
 
 
 
Milan Balík Miloš Hrůza 
jednatel místostarosta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 



dodatek č. 1 ke smlouvě 03004212823 

 

3 

 

Příloha č. 1 
k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi městem Třebíčí (Objednatelem) a  
společností RENO – stavební firma s. r. o., IČ 63497786, (Zhotovitelem), jejímž předmětem 
je zakázka „MATEŘSKÁ ŠKOLA TŘEBÍČ, DEMLOVA 999/5 - VÝMĚNA OPLOCENÍ“, kdy 
tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004212823   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči 03.07.2023 V Třebíči 03.07.2023 
 
 

Zhotovitel Objednatel 
RENO – stavební firma s. r. o. město Třebíč 
 
 
 
Milan Balík Miloš Hrůza 
jednatel místostarosta 
 








